
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа с. Пушкино 

Добринского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от 28.05.2018 г.                                                                                                                   № 97 

с. Пушкино 

 

Об утверждении Программы перехода в эффективный режим работы  

МБОУ СШ с. Пушкино. 

 

В соответствии с письмом ГАУ ДПО Липецкой области «Института развития 

образования» от 19.04.2018 г. № 363 МБОУ СШ с.Пушкино включена в список 

образовательных организаций, включенных в региональную программу по реализации 

мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами 

обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, 

путем реализации региональных проектов и распространение их результатов» 

государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой 

области» 

В соответствии с письмом ГАУ ДПО Липецкой области «Института развития 

образования» от 14.05.2018 г. № 441  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить разработанную программу перехода в эффективный режим работы МБОУ 

СШ с. Пушкино 

2. Заместителю директора Горюшкиной Л.М. предоставить данную программу 

представить в Оргкомитет Конкурса . 

 

 

                 Директор 

                 МБОУ СШ с. Пушкино: _______________ В.В.Яров. 

 

                С приказом ознакомлена:  ______________ Горюшкина Л.М.  

 

 

 

                                                            

 


